
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Instituto Valenciano de Arte Moderno, IVAM 

RESOLUCIÓ de 9 d’abril de 2019, del director de l’Insti-
tut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica l’adju-
dicació, per a la contractació temporal del lloc de natu-
ralesa laboral número 103, cap d’Exposicions A24 E040, 
anunciat en la convocatòria 3/2018. [2019/3735]

RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2019, del director del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la cual se publica la 
adjudicación, para la contratación temporal del puesto 
de naturaleza laboral número 103, jefe o jefa de Exposi-
ciones A24 E040, anunciado en la convocatoria 3/2018. 
[2019/3735]

Vista la propuesta formulada por el órgano técnico de adjudicación 
correspondiente a la convocatoria 3/2018 (DOGV 8437, 04,12.2018), 
para la provisión temporal del puesto de trabajo número 103, jefe/a de 
Exposiciones A24 E040.

De conformidad con las facultades que me confiere el artículo 
12.1.a de la Ley 1/2018, de 9 de febrero, de la Generalitat, reguladora 
de l’Institut Valencià d’Art Modern, y el artículo 8.2.f del Reglamento 
de organización y funcionamiento del Institut Valencià d’Art Modern, y 
la autorización de la Dirección General de Presupuestos de fecha 17 de 
octubre de 2018, resuelvo:

Publicar la adjudicación del lugar número 103, jefe/a de Exposi-
ciones A24 E040, a Carmen Marín Martínez con una puntuación total 
de 77,4.

Publicar la bolsa de trabajo ordenada por la puntuación obtenida 
en el proceso de selección a la que se podrá acudir en caso de vacante 
o incapacidad temporal del puesto de trabajo o situación similar que 
queda constituida de la siguiente manera: Helena Lahoz Kopiske con 
una puntuación total de 55,5.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, un recurso de reposición ante el mismo 
órgano que ha dictado el acto en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente de la notificación, o bien un recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, 
o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en la circunscripción 
del cual tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente de la notificación. Todo esto, en confor-
midad con el que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas y los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 9 de abril de 2019.– El director del IVAM: José Miguel 
García Cortés.

Vista la proposta formulada per l’òrgan tècnic d’adjudicació cor-
responent a la convocatòria 3/2018 (DOGV 8437, 04,12.2018), per a 
la provisió temporal d’un lloc de naturalesa laboral del lloc de treball 
número 103, cap d’Exposicions A24 E040.

De conformitat amb les facultats que em conferix l’article 12.1.a de 
la Llei 1/2018, de 9 de febrer, de la Generalitat, reguladora de l’Institut 
Valencià d’Art Modern, i l’article 8.2.f del Reglament d’organització i 
funcionament de l’Institut Valencià d’Art Modern, i l’autorització de la 
Direcció General de Pressupostos de data 17 d’octubre de 2018 resolc:

Publicar l’adjudicació del lloc número 103, cap d’Exposicions A24 
E040, a Carmen Marín Martínez amb una puntuació total de 77,4.

Publicar la borsa de treball ordenada per la puntuació obtinguda en 
el procés de selecció a la qual es podrà acudir en cas de vacant o incapa-
citat temporal del lloc de treball o situació similar que queda constituïda 
de la següent manera: Helena Lahoz Kopiske amb una puntuació total 
de 55,5.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que ha dictat l’acte en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de la notificació, o bé un recurs contenciós administratiu 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant del 
jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el 
demandant el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la notificació. Tot això, de conformitat amb el que establi-
xen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques i els articles 
8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via 
que es considere oportuna.

València, 9 d’abril de 2019.– El director de l’IVAM: José Miguel 
García Cortés.


		2019-05-02T14:08:57+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




